
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Programa reconocimiento académico 2019 CUDAP:EXP-UNC:0064682/2019

 
VISTO:

El Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios de cada curso
implementado desde el año 2015 por Resolución Nº 344/2015 de esta Dirección, y

CONSIDERANDO:

La importancia de valorar el esfuerzo y la dedicación de estudiantes de nuestro Colegio con el
reconocimiento académico de los mejores promedios de cada curso y sección durante el ciclo
lectivo 2019.

Que de acuerdo a las previsiones presupuestarias disponibles se dispuso visitar la ciudad de
Buenos Aires, cuyo recorrido se realizará entre el 16 y 19 de diciembre del corriente.

Que se redactó el Reglamento que fija las pautas que atañen al viaje y que las familias de
estudiantes que reciben este beneficio han tomado conocimiento.

Que de acuerdo a dicho Reglamento aquellos mejores promedios que en años anteriores ya
realizaron su viaje de reconocimiento, ceden su lugar por orden de mérito.

Que las Promociones 1986 y 1994 de egresados de esta Casa han realizado una contribución
económica a dicho proyecto.

Que se han seleccionado los mejores promedios de primero a sexto años de todas las secciones
según el Reglamento vigente.

Por ello,

EL  DIRECTOR  DEL  COLEGIO  NACIONAL  DE  MONSERRAT,

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar la realización del viaje de estudios como reconocimiento académico a los
mejores promedios del ciclo lectivo 2019, de primero a sexto años de todas las secciones del
Colegio, a la ciudad de Buenos Aires, cuyo listado se adjunta como Anexo a la presente



Resolución.            

Art. 2°.- Disponer que la Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales del Colegio
coordine los procesos administrativos y logísticos para la realización del viaje y estadía a la
ciudad de Buenos Aires, desde el 16 de diciembre a las 21.00 horas, hasta el 19 de diciembre a
las 8.00 horas, designando a docentes y adultos quienes figuran en el anexo, como responsables
de acompañar al grupo de estudiantes.

Art. 3º.- Disponer que la Secretaría de Asuntos Económicos realice las imputaciones
presupuestarias para afrontar los gastos ocasionados por dicha actividad.

Art. 4°.- Protocolícese, publíquese y archívese.



Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios 2019 

ESTUDIANTES PRIMER AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

SANDRONE, PRISCILA RUBI 46.709.388 29 de julio de 2006 

FORTE, CONSTANZA ISABELLA 48.070.753 15 de noviembre de 2007 

FUENTES, ANGELES MARIANA 47.351.423 01 de octubre de 2006 

MALLER, IVO TOBIAS 47.352.948 07 de febrero de 2007 

CHAVEZ ATAMIAN, CAMILA CONSTANZA 47.001.062 07 de septiembre de 2006 

BENICIO, LUCÍA MORENA 47.983.176 16 de septiembre de 2007 

IMVINKELRIED, SERENA 48.070.170 11 de octubre de 2007 

QUIROGA GARCIA, LUCIA NATALI 48.068.440 06 de septiembre de 2007 

ESTUDIANTES SEGUNDO AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

ANDRADA VILLAR, SARA LUDMILA 46.888.077 08 de febrero de 2006 

MARANGUNIC, JULIA 47.266.205 11 de enero de 2007 

CECERE MONTEVERDI, FATIMA 46.884.493 14 de junio de 2007 

GARBINO, MARINA CELESTE 46.506.486 03 de octubre de 2005 

GARAY ROBLES, AILIN INDIRA 47.353.066 26 de febrero de 2007 

LLUBEL, ALDANA JAZMIN 46.508.700 03 de enero de 2006 

REMIGIO PEREZ, DAMARIS 75.687.007 09 de octubre de 2005 

BASE, MAITE PILAR 46.656.404 04 de diciembre de 2005 

ESTUDIANTES TERCER AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

PANERO SIMONETTI, CATALINA 46.126.894 05 de septiembre de 2005 

OCAMPO PERRACINI, MORA 46.452.256 25 de abril de 2005 

GUARDIA, MARIA LOURDES 45.936.504 3 de septiembre de 2004 

PEREYRA MANCINI, MARIA PAZ 46.373.167 15 de febrero de 2005 

FRIAS, FEDERICO NICOLAS 46.222.207 04 de abril de 2005 

CASTRO TEZEIRA, AGUSTINA BELEN 46.708.192 26 de febrero de 2006 

BERNAHOLA TORRES, VICTOR AGUSTIN 46.222.474 22 de abril de 2005 

AMBROSI, ORNELLA MIRANDA 46.031.535 13 de septiembre de 2004 

ESTUDIANTES CUARTO  AÑO 

Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

RODRIGUEZ, MATIAS MARTIN 46.125.139 19 de octubre de 2004 

RODRIGUEZ, MIKAEL SANTINO 46.364.373 02 de diciembre de 2004 

RIERA, VICTORIA NABIL 45.085.915 05 de diciembre de 2003 

AGÜERO, VALENTINA LILIA 45.692.752 30 de septiembre de 2004 

BERK MORENO, KATERINA ANIA 46.309.682 04 de febrero de 2005 

PLATIA, AYLEN MILAGROS 45.693.744 13 de octubre de 2004 

DALMASES, MARTINA 46.450.585 16 de junio de 2005 

CHAVARRIA, AZUL AGOSTINA 45.487.422 16 de marzo de 2004 

ESTUDIANTES QUINTO AÑO 

Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

CONTIGIANI, GUILLERMINA PAOLA 45.409.253 23 de marzo de 2004 

SARGENTONI LEON, LAUTARO JOAQUIN 44.577.791 17 de diciembre de 2002 

CRIADO CARDOZO, ORNELLA AYLEN 45.084.510 06 de septiembre de 2003 

MACHADO OLGUIN, FRANCISCO JOAQUIN 44.346.014 17 de octubre de 2002 

GÓMEZ DÍAZ, JULIETA ESTEFANÍA 44.580.377 26 de noviembre de 2002 

MORO, EMILIANO EZEQUIEL 44.971.827 10 de marzo de 2003 



Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios 2019 

PODADERA, MATEO 45.083.017 18 de septiembre de 2003 

RAVENTOS PUEYRREDON, AGUSTIN ALEJANDRO 44.475.878 31 de marzo de 2003 

ESTUDIANTES SEXTO AÑO 

Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  

NOGARO BLASER, ROCIO SUSANA 44.194.042 16 de diciembre de 2002 

BRASCA, JUAN FELIPE 44.767.789 13 de mayo de 2003 

GERMANIER, SOFIA 43.996.903 09 de enero de 2002 

ETCHICHURY RODRIGUEZ, SILENE 43.523.854 17 de julio de 2001 

RIGONI, MARIA EUGENIA 43.997.111 18 de abril de 2002 

LLANOS, CAMILA 43.692.545 11 de octubre de 2001 

ACOMPAÑANTES 
Apellido y Nombre DNI Fecha de nacimiento 

ALVAREZ, CECILIA MARIA 20.997.634 20 de octubre de 1969 

ARIAS, MANUEL 34.253.230 22 de diciembre de 1988 

BIAZUTTI, ORNELLA 38.106.211 22 de febrero de 1994 

BROCCA, AGUSTINA MARIA 22.792.450 17 de agosto de 1972 

FRAGUEIRO RODRIGUEZ, JOAQUIN 41.993.326 05 de julio de 1999 

LAMISOVSKY, DIEGO 22.221.401 21 de mayo de 1971 

RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERMÁN 36.126.655 24 de marzo de 1992 

SALDARI, JULIETA CELESTE 39.692.530 04 de noviembre de 1996 

 





Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios 2019 


ESTUDIANTES PRIMER AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


SANDRONE, PRISCILA RUBI 46.709.388 29 de julio de 2006 


FORTE, CONSTANZA ISABELLA 48.070.753 15 de noviembre de 2007 


FUENTES, ANGELES MARIANA 47.351.423 01 de octubre de 2006 


MALLER, IVO TOBIAS 47.352.948 07 de febrero de 2007 


CHAVEZ ATAMIAN, CAMILA CONSTANZA 47.001.062 07 de septiembre de 2006 


BENICIO, LUCÍA MORENA 47.983.176 16 de septiembre de 2007 


IMVINKELRIED, SERENA 48.070.170 11 de octubre de 2007 


QUIROGA GARCIA, LUCIA NATALI 48.068.440 06 de septiembre de 2007 


ESTUDIANTES SEGUNDO AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


ANDRADA VILLAR, SARA LUDMILA 46.888.077 08 de febrero de 2006 


MARANGUNIC, JULIA 47.266.205 11 de enero de 2007 


CECERE MONTEVERDI, FATIMA 46.884.493 14 de junio de 2007 


GARBINO, MARINA CELESTE 46.506.486 03 de octubre de 2005 


GARAY ROBLES, AILIN INDIRA 47.353.066 26 de febrero de 2007 


LLUBEL, ALDANA JAZMIN 46.508.700 03 de enero de 2006 


REMIGIO PEREZ, DAMARIS 75.687.007 09 de octubre de 2005 


BASE, MAITE PILAR 46.656.404 04 de diciembre de 2005 


ESTUDIANTES TERCER AÑO 
Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


PANERO SIMONETTI, CATALINA 46.126.894 05 de septiembre de 2005 


OCAMPO PERRACINI, MORA 46.452.256 25 de abril de 2005 


GUARDIA, MARIA LOURDES 45.936.504 3 de septiembre de 2004 


PEREYRA MANCINI, MARIA PAZ 46.373.167 15 de febrero de 2005 


FRIAS, FEDERICO NICOLAS 46.222.207 04 de abril de 2005 


CASTRO TEZEIRA, AGUSTINA BELEN 46.708.192 26 de febrero de 2006 


BERNAHOLA TORRES, VICTOR AGUSTIN 46.222.474 22 de abril de 2005 


AMBROSI, ORNELLA MIRANDA 46.031.535 13 de septiembre de 2004 


ESTUDIANTES CUARTO  AÑO 


Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


RODRIGUEZ, MATIAS MARTIN 46.125.139 19 de octubre de 2004 


RODRIGUEZ, MIKAEL SANTINO 46.364.373 02 de diciembre de 2004 


RIERA, VICTORIA NABIL 45.085.915 05 de diciembre de 2003 


AGÜERO, VALENTINA LILIA 45.692.752 30 de septiembre de 2004 


BERK MORENO, KATERINA ANIA 46.309.682 04 de febrero de 2005 


PLATIA, AYLEN MILAGROS 45.693.744 13 de octubre de 2004 


DALMASES, MARTINA 46.450.585 16 de junio de 2005 


CHAVARRIA, AZUL AGOSTINA 45.487.422 16 de marzo de 2004 


ESTUDIANTES QUINTO AÑO 


Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


CONTIGIANI, GUILLERMINA PAOLA 45.409.253 23 de marzo de 2004 


SARGENTONI LEON, LAUTARO JOAQUIN 44.577.791 17 de diciembre de 2002 


CRIADO CARDOZO, ORNELLA AYLEN 45.084.510 06 de septiembre de 2003 


MACHADO OLGUIN, FRANCISCO JOAQUIN 44.346.014 17 de octubre de 2002 


GÓMEZ DÍAZ, JULIETA ESTEFANÍA 44.580.377 26 de noviembre de 2002 


MORO, EMILIANO EZEQUIEL 44.971.827 10 de marzo de 2003 







Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios 2019 


PODADERA, MATEO 45.083.017 18 de septiembre de 2003 


RAVENTOS PUEYRREDON, AGUSTIN ALEJANDRO 44.475.878 31 de marzo de 2003 


ESTUDIANTES SEXTO AÑO 


Apellido y Nombre  DNI Fecha de Nacimiento  


NOGARO BLASER, ROCIO SUSANA 44.194.042 16 de diciembre de 2002 


BRASCA, JUAN FELIPE 44.767.789 13 de mayo de 2003 


GERMANIER, SOFIA 43.996.903 09 de enero de 2002 


ETCHICHURY RODRIGUEZ, SILENE 43.523.854 17 de julio de 2001 


RIGONI, MARIA EUGENIA 43.997.111 18 de abril de 2002 


LLANOS, CAMILA 43.692.545 11 de octubre de 2001 


ACOMPAÑANTES 
Apellido y Nombre DNI Fecha de nacimiento 


ALVAREZ, CECILIA MARIA 20.997.634 20 de octubre de 1969 


ARIAS, MANUEL 34.253.230 22 de diciembre de 1988 


BIAZUTTI, ORNELLA 38.106.211 22 de febrero de 1994 


BROCCA, AGUSTINA MARIA 22.792.450 17 de agosto de 1972 


FRAGUEIRO RODRIGUEZ, JOAQUIN 41.993.326 05 de julio de 1999 


LAMISOVSKY, DIEGO 22.221.401 21 de mayo de 1971 


RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERMÁN 36.126.655 24 de marzo de 1992 


SALDARI, JULIETA CELESTE 39.692.530 04 de noviembre de 1996 


 





	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2019-860-E-UNC-DIR#CNM
		2019-12-27T17:18:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T17:24:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T17:24:06-0300
	GDE UNC




